
Velkommen til september månedens kanaliseringer 
Hver måned kan du her læse kanaliseret budskaber – informationer V/Izabella fra mesterplanet om 
jorden og menneskehedens udvikling for den kommende måned, og hvilken betydninger de har 
fremover. 
 

 
 

 
”Jeg er Sananda, vær hilset du guddommens barn” 
I den kommende periode af et perspektiv på tre måneder fra nu, sker der en større indstrømning af 
den transformative søjle struktur, til alle verdens energi portaler, som derigennem vil være 
medvirkende til at transformere de dele af den jordiske negative cellefrekvens omkring jordens 
aksel, dermed klargørelse der til den nye tids æra, femte dimensions kosmiske lysstrømme, 
kærlighedens bebudet vejvisning i højspirituel forståelse. 
 
Jeg Sananda, er en af de meste der leder dine og alle menneskers skridt ind i femte dimension, ved 
at hjælpe med at stadfæste de højfrekventeret indstrømninger til jordens indre aksler gennem 
jordens energi portaler. 
 
Sammen med Hilarion, og Maria Magdalena, stadfæster jeg den krystallinske kærlighedens 
frekvens i jordens indre styrke, til udstrømning til jordens molekylære struktur i planter og 
mineraler, og dyreriget, derefter strømmer den krystallinske kærligheds frekvens ud i 
menneskehedens kollektive bevidsthed, og indkapsler sig i det kollektive plan partikler svingninger. 
 
Jeg takker for nu, evig er jeg guddommens budbringer. 
 
”Jeg er Maria Magdalena, vær hilset, du lysets guddommelige barn af kærlighedens glæde” 
Hvert mennesker rummer kærlighedens glædes bro til indre og ydre klangfulde harmoniske celle 
sammensmeltning.’ 
 
Hidkald mig Maria Magdalena, og bed mig rense dig i kærlighedens flamme, og integrere 
kærlighedens bevidste krystallinske styrke i dit indre hjerte, mærk derefter hvorledes styrken 
strømmer ud i hver en celle i dit fysiske legeme, sid og vær i et dermed. 
 
Jeg er Maria Magdalena, kærlighedens budbringer af lyser til jer alle. 
 
Jeg er Maria Magdalena den ny tids fanebære på mesterplanet, velkomme alle I smukke børn i mit 
lys. 
 



Jeg er budbringer af kærlighedens styrke, jeg er budbringer af femte dimensions kærligheds 
bevidste krystallinske frekvens, jeg er den ny tids æra, jeg er lyset til dig, du guddommens datter 
eller søn, kald på mig i al evighed. 
 
Jeg takker for nu, forenelig vi er i kærlighedens duel, univers og jord i en enhed, velsignet er du 
deri. 
 
”Jeg er Moder Maria, vær hilset, du guddommens nådeslys, jeg favner dig i min moderligere 
energi”. 
 
Jeg vandre ved hvert barn på jorden for nu, og varetager hvert et barns udvikling i mit moderligere 
lys, hvert barn er lysets budbringer, ligeså du voksne er lysets budbringer, fremtiden er i jer alle, og 
i hvert et barn. 
 
Børnene af i dag rummer en ny frekvens af femte dimension krystallinske bevidsthed, og sammen 
med Lady Celeste varetager jeg at bringe kærlighedens frekventeret krystallinskes bevidsthed i 
hvert et barns fysiske styrke, i den kommende tid favner jeg hvert et barn på jorden sammen med en 
hærskare af Maria blå engle. 
 
Jeg takker for nu, jeg er moderen, jeg er faderen, jeg er guddommens moderligere alter, farvel for 
nu. 
 
”Jeg er Hilarion, vær hilset i Kristus og Maria lysets bevidsthed” 
 
I den kommende tid strømmer en indstrømning gennem Mars, Venus, Pluto og Jupiter, via solens 
faser, til jorden energi portaler og styrker dermed integrationer af Kristus og Maria bevidstheden i 
hver en sjæl på jorden. En del sjæle har sagt ja til at hjælpe med at styrke integrationer og 
bevidsthed om den ny tids ære i Kristus og Maria lyset kraft at bære lyset i dualitetens styrke. 
 
I forgange år har Kristus bevidstheden haft en stor betydning for Guds alter, tiden er oprundet hvor 
den menneskelige forståelse for den ny tids ære skal stadfæste sit lys, gennem forståelse af 
dualitetens betydning for femte dimensions kollektive bevidsthed. 
 
Kristus og Maria lyset svinger i en harmoni deri, moder og fader, fader og moder er strukturen deri. 
 
Sving med i Kristus og Maria bevidstheden og styrk din dualitet kraft. 
 
Således genfinder moder og fader himmel, styrken og kraften i integration med den feminine og 
maskuline styrke i den ny tids ære. Bevidstgør dig her og nu du kære barn deri, og modtag for nu 
Kristus og Maria lyset i dit hjerte, og mærk harmoniens styrke indtræde i dig. 
 
Kald på Kristus og Maria lyset i en enhed, fremtidens fanebære af dualistens kraft. 
 
Jeg takker for nu, evig er du lyset. 
 
Du kan læse flere af månedens kanaliseringer på www.metaholo.dk 
 



Du kan læse mere om mesterplanet (de opstegne mestre, ærkeengle, engle) på 
www.deopstegnemestre.dk 
 
Gyldne hilsner Izabella 
 
 
 
 


